株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様

拝啓　貴社におかれましては、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では事業体制の見直しに伴い、長らく貴社の物流改善プロジェクトを担当しておりました△△が、社内の新規事業推進部門へ異動する運びとなりました。
△△在任中は、業務フローの見直しやコスト削減に関するご相談など、多岐にわたりご厚情を賜り、本人に代わりまして心より感謝申し上げます。

これに伴い、今後は後任として□□が貴社担当を引き継がせていただくことになりました。
□□は、これまで製造業・流通業を中心とした業務改善支援に携わっており、現場に即した提案力と丁寧なフォローを強みとしております。
今後はこれまで以上に貴社の課題に寄り添い、実務面・戦略面の両面からご支援できるよう、誠心誠意努めてまいる所存です。

なお、担当変更に際しまして、現在進行中の案件やご相談内容につきましては、△△より□□へ詳細な引き継ぎを行っており、業務に支障が生じることのないよう万全を期しておりますので、どうぞご安心ください。

何かと行き届かぬ点もあるかと存じますが、引き続き変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。
まずは書面をもちまして、担当者変更のご挨拶を申し上げます。
敬具

令和　年　月　日
株式会社〇
〇部 〇課
担当　〇 〇